
Salo Circus Road Show
Hankesuunnitelma

Poikki Taideyhdistys ry järjestää monipuolista
esittävän taiteen toimintaa Varsinais-Suomessa.

Poikki Taideyhdistys ry:n jäsenet sirkustaiteilija Eikka Alatalo, fyysisen ja visuaalisen
teatterin taiteilija Erika Malkki, sirkustaiteilija Iiro Heikkilä sekä tuottaja Sol
Jaureguibeitia ovat toimineet aktiivisesti Varsinais-Suomessa ja Salon seudulla
vuodesta 2017 asti tuottaen menestyksekkäästi sirkustaiteen opetusta ja esityksiä.
Yhdistyksen järjestämä vuosittainen Salo Circus Festival tapahtuu vuonna 2025 nyt
seitsemättä kertaa, jonka lisäksi toimintaa on laajennettu myös kesän tapahtumien
väliseen aikaan Road Shown merkeissä. Kesällä 2022 ja 2023 toteutetut Road
Showt Kesä Yhdessä tapahtumissa olivat onnistuneita ja kiitettyjä.



Hankkeen idea ja tavoitteet

Hanke tarjoaa ilmaista ja kaikille avointa esittävän taiteen ohjelmaa Salon seudun
tapahtumiin. Ensimmäinen Road Show’mme toteutettiin kesällä 2022 Salon
kaupungin osallistuvan budjetin rahoituksella. Hanke sai jatkoa vuonna 2023 ja
palkittiin Vuoden Kulttuuriteko -palkinnolla. Salo Circus Road Shown kiertävässä
pienoisfestivaalissa nähdään sirkusesityksiä, kuullaan musiikkia, tavataan tuttuja ja
päästään kokeilemaan uusia taitoja avoimissa luovan liikunnan työpajoissa. Paikan
päällä on mahdollista kokeilla muun muassa airtrack-ilmavolttirataa, sirkusvälineitä
ja parkourloikkia akrobatia-opettajan opastuksella. Koko perheelle suunnatut
sirkusesitykset ja työpajat järjestetään Salon kylätapahtumissa lisäten niiden
vetovoimaa.

Salo Circus Road Show rikastuttaa Salon seudun kulttuuritarjontaa jatkaen ja
kehittäen yhteisöllisyyttä. Itsenäisinä pienoisfestivaaleina ja osana olemassa olevia
tapahtumaperinteitä virkistämme kulttuuritarjontaa ja kehitämme alueen esittävän
taiteen kenttää.



Kenelle hanke on suunnattu?

Ohjelmisto koostuu sekä koko perheelle että aikuisille suunnatuista esityksistä ja
työpajoista. Kausiohjelman esitysten yleisötavoite on 400-600 katsojaa per
näytös, koko kauden kertymän ollessa noin 3000 osallistujaa.

Yhteistyötahot

Suomen Kulttuurirahasto on myöntänyt Eikka Alatalolle 2-vuotisen
työskentelyapurahan. Avustuksen myötä Alatalo voi tuottaa sirkustaiteen
ohjelmaa ja kehittää esittävän taiteen toimintaa Varsinais-Suomessa vuosina
2024-2025. Taiteen edistämiskeskus on myöntänyt Poikki Taideyhdistykselle
lastenkulttuurin apurahan Motör Circus kiertueen järjestämiseen 2024-2025.

Näiden avustusten ja Salon kaupungin panoksella Salo Circus Road Showsta
voidaan tehdä aidosti vaikuttava, asukkaita aktivoiva ja yhteisöllisyyttä lisäävä
elämys. Tapahtumat työllistävät tapahtuma-alan ja esittävän taiteen ammattilaisia
suoraan ja välillisesti sekä teemme yhteistyötä alueen yhdistysten kanssa.
Esittävän taiteen positiiviset kerrannaisvaikutukset näkyvät ja tuntuvat
potentiaalisesti vielä vuosia tapahtuman jälkeen.



Road Show valokuvia:
https://photos.app.goo.gl/kGBnBskF94FayGzP9

Salo Circus Festival 2020 Aftermovie:
https://youtu.be/vzqjqQ4ZxzA

Salo Circus Festival 2021 Aftermovie:
https://youtu.be/56aXtuBT-5U
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